[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» сентября 2011 г. № 555
город Верхний Тагил

О принятии  Муниципальной целевой программы

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства

 на территории городского округа Верхний Тагил на 2011-2013 годы»

В целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Областным законом от 04.02.2008 года № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 года № 1483-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Свердловской области» на 2011-2015 годы», постановлением Правительства Свердловской области от 18.07.2006 года № 611-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 03.10.2002 года № 1262-ПП «О концепции государственной политики поддержки и развития малого предпринимательства в Свердловской области на 2002-2015 годы», Концепцию государственной политики поддержки и развития малого предпринимательства в Свердловской области на 2002-2015 годы», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять Муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхний Тагил на 2011-2013 годы».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Верхний Тагил.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по производству В.В. Долгова.

Глава администрации                                                                             В.П. Герасимова

городского округа Верхний Тагил